Утверждаю:

                                                                              Генеральный директор
                                                                                           МУП «Екатеринбургэнерго»

                                                                                                _______________ Бондарев Е.Н.
                                                                                «_____» октября 2011г.
Муниципальное унитарное предприятие «Екатеринбургэнерго»

Протокол № 2/1/10/11
рассмотрения заявок

г. Екатеринбург                                                                                                                    11 октября 2011 г.

Наименование конкурса:
Открытый конкурс на право заключения договора на выполнение работ по  разработке проектно-сметной документации по модернизации трубопроводов ГВС от котельной №10 по ул. Кишиневской, 56
Присутствовали:
 Конкурсная комиссия МУП «Екатеринбургэнерго» в составе:
Председатель:  Мурашкина Т.П. – начальник управления службы заказчика,
Члены комиссии:

Шарков А.А. –  начальник СМТО,

Утюмова А.В.- ведущий юрисконсульт юридического отдела,
Секретарь комиссии:

Батраков Ю.Г.- – ведущий специалист по организации и проведению торгов отдела по проведению договорной работы и конкурсных процедур.
На открытый конкурс на право заключения договора на выполнение работ по  разработке проектно-сметной документации по модернизации трубопроводов ГВС от котельной №10 по ул. Кишиневской, 56 представлена 1 (Одна) заявка от ООО «Компания Ярстрой» (620102, г. Екатеринбург, ул. Ясная, 1/1)
На основании п.5.1.4 Конкурсной документации открытый конкурс признан несостоявшимся.
Комиссия рассмотрела конкурсную заявку ООО «Компания Ярстрой»  на предмет соответствия требованиям конкурсной документации.
    Начальная (максимальная):  532 800 (Пятьсот тридцать две тысячи восемьсот) руб.26 коп. в т.ч. НДС

	Наименование
	ООО «Компания Ярстрой»

	1.
	 Стоимость работ, руб. в т.ч. НДС
	532 800,26

	2.
	Заявка на участие в открытом  конкурсе
	Соответствует

	3.
	Анкета участника размещения заказа
	Соответствует

	4.
	Копии Устава участника размещения  заказа
	Соответствует

	5.
	Копия свидетельства о государственной  регистрации
	Соответствует

	7.
	Копия свидетельства о постановке на налоговый учет
	Соответствует

	8.
	Копия извещения о присвоении статистических кодов
	Соответствует

	9.
	Нотариально заверенная копия выписки из Единого государственного реестра юридических лиц
	Соответствует

	10.
	Документ, подтверждающий полномочия лица на осуществление действий от имени участника размещения заказа  (Копия Решения №1 от 17.01.2011г.)
	Соответствует

	11.
	Решение №5 от 26.09.2011г. о совершении крупной сделки
	Соответствует

	12.
	Копии бухгалтерского баланса и  отчета о

прибылях и убытках за последний  отчетный период
	Соответствует

	13.
	Нотариально заверенная копия справки налогового органа, подтверждающая отсутствие задолженности по налогам по состоянию на текущую дату
	Соответствует

	14.
	Сметная документация, подтверждающая заявленную стоимость работ
	Соответствует

	15.
	Копия свидетельства о допуске к видам работ, указанным в техническом задании
	Соответствует

	16.
	Предложение о качестве услуг, квалификации участника конкурса и о цене договора по Форме 3 с приложениями
	Соответствует

	Иные документы, представляемые по усмотрению участником размещения заказа

	17.
	Копия свидетельства №0195-П о членстве в некоммерческом партнерстве НП «МОП»
	Соответствует

	18.
	Копия свидетельства о внесении записи в ЕГРЮЛ, серия 02 №005571885
	Соответствует

	19.
	Копия свидетельства о приведении Устава в соответствие с ФЗ от 30.12.2008г №312, серия 66 №006762918
	Соответствует

	20.
	Копия свидетельства о внесении записи в ЕГРЮЛ, серия 66 №006762917
	Соответствует

	21.
	Копия решения о создании ООО «Компания Ярстрой» от 30.01.2008г
	Соответствует

	22.
	Доверенность №10 от26.09.2011г.
	Соответствует

	23.
	Справка от 26.09.2011г. о соответствии требованиям предъявляемым к участникам размещения заказа
	Соответствует

	Всего страниц по описи
	134

1.  Перечень и объем  документов, представленных   ООО «Компания Ярстрой»,  соответствуют   требованиям конкурсной документации.
2. Надежность и  качество услуг, предложенное ООО «Компания Ярстрой»  соответствуют требованиям МУП «Екатеринбургэнерго», указанным в конкурсной документации.
3. Цена договора,  предложенная  ООО «Компания Ярстрой», не превышает цену заявленную в конкурсной документации и является приемлемой для МУП «Екатеринбургэнерго». Комиссия единогласно приняла решение о допуске и признании участником открытого конкурса единственного участника размещения заказа ООО «Компания Ярстрой»
Учитывая вышеизложенное, Конкурсная комиссия единогласно приняла следующее  решение:
1. Руководствуясь п.10.5 Конкурсной документации, рекомендовать заключить договор на выполнение работ по  разработке проектно-сметной документации по модернизации трубопроводов ГВС от котельной №10 по ул. Кишиневской, 56 с единственным участником  размещения заказа – ООО «Компания Ярстрой», с ценой договора 532 800 (Пятьсот тридцать две тысячи восемьсот) руб.26 коп. в т.ч. НДС
2. Разместить информацию о результатах открытого конкурса в газете «Вечерний Екатеринбург» и на официальном сайте предприятия.
Подписи:
Председатель комиссии:                                _____________________    Мурашкина Т.П.
Члены конкурсной комиссии:                       _____________________    Шарков А.А.
                                                                          _____________________    Утюмова А.В.
Секретарь комиссии:                                      _____________________     Батраков Ю.Г.
3